

DOKUMENT	
Policy för samarbeten med lokala aktörer och föreningar	
FASTSTÄLLD AV STYRELSEN	
2021-06-01	
KONTAKTPERSON	
Garbriella Granditsky	
SENAST REVIDERAD	DNR
2021-05-05	FB 2021/490-1.1.1



Policy för samarbeten med lokala aktörer och föreningar

Bakgrund

Bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB ska inte arbeta med sponsring genom att pengar, varor eller tjänster ges i utbyte mot exponering eller förmåner för bolaget. Bolag inom koncernen får dock stödja lokala aktörer och föreningar genom att ingå samarbeten med dessa där pengar, varor eller tjänster ges i utbyte mot en motprestation som är till nytta för bolaget och bidrar till det lokala samhället i enlighet med kommunfullmäktiges målsättningar.

I de fall bolag vill stödja lokala aktörer och föreningar ska bolagets styrelse fastställa en policy för hur sådana samarbeten ska hanteras.

Syfte

Denna policy syftar till att tydliggöra på vilka grunder Familjebostäder inleder samarbeten med lokala aktörer och föreningar.

Krav och förväntningar

I enlighet med ägardirektiven ska Familjebostäder bedriva ett aktivt boendesocialt arbete och samverkan med lokala aktörer och föreningsliv är en viktig del i detta.

Genom partnerskap ska Familjebostäder och utvalda aktörer och föreningar verka för att stärka den sociala hållbarheten och tryggheten i våra bostadsområden. Partnerskapet ska kännetecknas av seriositet, objektivitet och likabehandling. Den ska ske på ett öppet sätt och tåla granskning.

Allt samarbete Familjebostäder inleder ska vara i linje med:

- Kommunfullmäktiges övergripande målsättningar
- Ägardirektiv, bolagsordning och affärsplan
- Stockholms stads krav på likabehandling och transparens
- Stockholms stads krav på jämställdhet och mångfald
- Stockholms stads idrotts- och kulturpolitiska mål

Denna policy är förtydligad i styrdokumentet *Riktlinje för föreningssamarbeten och annan samverkan för social hållbarhet*. Riktlinjerna syftar till att fastställa vad som gäller för de partnerskap som inleds inklusive de sammanhang då en ekonomisk ersättning utgår från Familjebostäder till samverkanspartners. Riktlinjen är fastställd av VD enligt bolagets rutiner för styrande dokument.